АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.05.2022                                                                                                                          № 1076

О внесении изменений  в постановление
Администрации ЯМР от 19.01.2022
№ 60 «О мерах по организации детской
оздоровительной кампании
в Ярославском муниципальном районе
в 2022 году»

Администрация района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в порядок и условия оплаты стоимости питания в лагерях

с дневной формой пребывания детей в Ярославском муниципальном районе

в 2022 году, утверждённый постановлением Администрации ЯМР

от 19.01.2022 № 60 «О мерах по организации детской оздоровительной

кампании в Ярославском муниципальном районе в 2022году», изменения,

изложив пункты 4 и 5 в следующей редакции:

«4. Стоимость питания составляет до 143,75 рублей включительно

с двухразовым питанием в день на одного ребенка без торговой наценки,

до 215, 63 рублей включительно с двухразовым питанием в день на одного

ребенка – с торговой наценкой.

5. Размер частичной оплаты за питание за счет бюджетных средств

за счет средств областного бюджета, районного бюджета без торговой

наценки составляет до 71,88рублей включительно в день на одного ребенка,

с торговой наценкой – до 143,75 рублей включительно в день на одного

ребенка.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ярославского

муниципального  района                                                          Н.В. Золотников